
令和 6 年 3 月 25 日 
ご契約者各位 

加古川市加古川町備後 335 
株 式 会 社  Ｓ Ｉ Ｃ 
ウォーターネット播磨 
T E L： 0 7 9 - 4 2 2 - 2 2 0 0 

 
水宅配事業の停止と引継ぎのお知らせ 

 
拝啓 時下ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素はウォーターネット播磨に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度弊社は、永年に亘りお世話になりましたウォーターネット播磨の水宅配事業を

2024 年 3 月 31 日で停止し、その業務を株式会社六甲商会の運営するウォーターネット六

甲に引き継いで戴くことになりましたのでお知らせ申し上げます。 
尚、2024 年 4 月 1 日以降につきましては、改めて両社同行にてお伺いし、ご不便をおかけ

しないようご案内させて戴きます。 
現在お手元に有るボトルにつきましては、無償にて清算させて戴きますので、そのままご

利用戴ければ幸いです。 
 
これまでの永年のご愛顧に感謝、御礼申し上げます。 
ありがとうございました。 

敬具 
  
 

記 
 
＜引継先の概要＞ 
 商号     ： 株式会社六甲商会 
 担当事業部  ： WNR 事業部（ウォーターネット六甲） 
 本社所在地  ： 兵庫県神戸市中央区磯上通 6-1-23 
 代表者    ： 代表取締役社長 和田 英剛 
 電話     ： 078-265-2501 
 加古川支店  ： 加古川市加古川町木村 82 
飲料水製造工場： 六甲ウォーターステーション 姫路市町坪 603-6 

 
    


